平成１７年２月２５日
各 位

                    会 社 名 株 式 会 社 メ デ ィ ビ ッ ク
                   代表者名 代表取締役社長 橋本 康弘
                        （コード番号２３６９：東証マザーズ）
                                  問合せ先 執行役員管理本部長 太田雅敏
                        （Tel: ０３－５５１０－２４０７）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、取締役の異動ならびに監査役の異動について、平成 17年 2月 25日開催の取締
役会において、平成 17年 3月 30日開催予定の定時株主総会において承認されることを条
件として、下記の通り行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

取締役ならびに監査役の異動について（異動のあるもののみ）

氏  名 新役職名 旧役職名
竹本 佳弘 常務執行役員事業開発本部長 常務取締役事業開発本部長
富岡 和治 監査役（非常勤） 取締役（社外）
好田 肇 退任 監査役（非常勤）

 ※各役員の退任・就任は、平成 17年 3月 30日付となります。

以上